АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J.3. Oh *  4£Ш -ПА
г. Люберцы

Об окончании отопительного сезона на объектах социальной сферы
и жилищного фонда городского округа Люберцы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок,
утвержденными Постановлением Министерства энергетики Российской
Федерации от 24.03.2003 № 115, Уставом муниципального образования
городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы
городского округа Люберцы от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями
Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

1. Завершить отопительный сезон на объектах жилищного фонда
и социальной сферы, расположенных на территории городского округа
Люберцы с 24.04.2019 года.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства (Егорцев А.В.)
довести настоящее Постановление до сведения руководителей предприятий
независимо от форм собственности, имеющих на балансе теплоисточники,
жилищный фонд, объекты социальной сферы на территории городского округа
Люберцы.

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте администрации в сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации Сигалова Э.С.

Первый заместитель
Г лавы администрации

\ •. 'I
Верно
Подлинник документа хранится в Администрации городское
Отдел служебной корреспонденции

И.Г. Назарьева

Московской области
Е.С. Дьякова